様式２

高知工科大学附属情報図書館動画管理サイト
登録申請書
　　　年　　　月　　　日
高知工科大学附属情報図書館長 様

以下の事項に同意のうえ、下記のとおり、高知工科大学附属情報図書館動画管理サイトへの登録を希望します。

■登録に際しては、高知工科大学附属情報図書館動画管理サイト取扱要領（以下「要領」という。）を遵守します。

■要領第７条第３号により、公開用資料は、画質を下げ生成される場合があります。
■資料の登録によって生じたトラブル、損失又は損害に対して、高知工科大学附属情報図書館は一切責任を負わないものとします。
記

（申請者記載欄）
	氏名

	所属・学籍番号

	連絡先
	電話（内線）

	E-mail

	以下、資料情報　※必須事項

	※資料タイトル

	※資料概要

	ファイルの種類

	ファイルサイズ

	関連サイト（URL）

	タグ

	著作権及び肖像権処理
	当該資料に対し、著作権処理及び肖像権処理を行いました。
　　　年　　　月　　　日

○記入いただいた各項目は公開用データとして登録します。
○いただいた情報は高知工科大学附属情報図書館動画管理サイトの運用にのみ利用します。
〇タグとは、登録した動画を分類するための文字を指します。動画一覧画面から、このタグの文字列を検索する事が可能です。
（管理者記載欄）
	管理番号

	受　　付
	　　　　年　　　月　　　日　　　　受付者

	承　　認
	　　　　年　　　月　　　日　　　　承認者

	登　　録
	　　　　年　　　月　　　日　　　　登録者